Выписка из Протокола № 24/2021
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

г. Санкт-Петербург							                  		     «16» июля 2021г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. О принятии новых членов в Ассоциацию в связи с исключением сведений о саморегулируемой организации из государственного реестра саморегулируемых организаций и об установлении уровней ответственности члена Ассоциации по обязательства по договорам строительного подряда, в соответствии с которыми указанным членом внесены взносы в компенсационные фонды Ассоциации.

РЕШИЛИ:
2.1 Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЕХМОНТАЖ» (ОГРН 1089847239657, ИНН 7801471974) в связи с исключением сведений о саморегулируемой организации, членом которой являлось Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЕХМОНТАЖ»,  из государственного реестра саморегулируемых организаций в соответствии с пунктом 16 статьи 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 02.07.2021). Решение вступает в силу с момента перечисления денежных средств со счет Национального объединения строителей (НОСТРОЙ) на счет Ассоциации.

2.2 Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЕХМОНТАЖ» (ОГРН 1089847239657, ИНН 7801471974) по обязательствам по договорам строительного подряда, согласно заявлению.

2.3. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЕХМОНТАЖ» (ОГРН 1089847239657, ИНН 7801471974) по обязательствам по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения, согласно заявлению.

	Председатель

Секретарь
	________________/Пышкин А.В./

______________ /Покровский А.И./

1